
  

Reģ.Nr. 40008004744 

A/S „Swedbank”, konts: LV29HABA00140J056533 

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048 

Tālr. 27859181, lmb@lmb.lv 

 

 

  
  

  

  

    

Reģ.Nr. 40008038810 

A/S „Swedbank”, konts: LV78HABA0551031721687 

Bruņinieku iela 73A-19, Rīga, LV-1009 
Tālr. 28659881, lkga@lkga.lv 

 

 

                                

 

    
 

 

 

1 

 

 

Mērniecības konsultatīvajai padomei 

mkp@vzd.gov.lv 

 

informācijai: 

Larisai Reinei 

larisa.reine@lrvk.gov.lv 

no  

Latvijas Kartogrāfu un ģeodēzistu asociācijas 
lkga@lkga.lv 

Latvijas Mērnieku biedrības 

lmb@lmb.lv 
 

Rīgā 

05.03.2018. 

Nr.01-03/2018 

 

Par Mērniecības konsultatīvās padomes sēdes sasaukšanu 

 
Latvijas Kartogrāfu un ģeodēzistu asociācija (turpmāk – LKĢA) un Latvijas Mērnieku biedrība 
(turpmāk-LMB) ir iepazinusies ar Valsts kontroles ziņojumu “Vai valstī tiek īstenota efektīva 
uzraudzība pār zemes kadastrālās uzmērīšanas pakalpojumu sniegšanu” (turpmāk-
ziņojums). Valsts kontroles ziņojumā iekļautie secinājumi tiešā veidā ir attiecināmi uz 
mērniecības nozares attīstību. Tāpēc, atbilstoši VZD Mērniecības konsultatīvās padomes 
Nolikuma 14.3 punktam un 1.punktam, LKĢA un LMB lūdz iespējami īsākā termiņā sasaukt 
MKP sēdi. Sēdes sasaukšanas pamatojums: 
 
1.Valsts kontroles ziņojums, tajā ietvertie secinājumi un ieteikumi par nepilnībām, kā arī 
tālākās rīcības plāns šo nepilnību novēršanai. 
2. Sertifikācijas noteikumu maiņa, tā patreizējais process un tālākā rīcība. 
 
Lai saruna notiktu konstruktīvi un tiktu veicināta valsts pārvaldes un privātā sektora 
sadarbība, lūgums nodrošināt sanāksmē Tieslietu ministrijas, Aizsardzības ministrijas, 
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras pārstāvjus. LKĢA un LMB ieskatā, Mērniecības 
konsultatīvā padome ir sākotnējo sarunu formāts, kurā jāpiedalās arī Valsts kontroles 
pārstāvim. 

 

 

 
Latvijas Kartogrāfu un ģeodēzistu asociācijas valdes pr. Mārtiņš Rutkovskis 
Latvijas Mērnieku biedrības valdes pr. Baiba Ziemele 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

mailto:sb@abc.edu.lv
mailto:lkga@lkga.lv

